
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №10 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

5 июля 2016г.                     № 27 

 

О создании Рабочей группы по приему и проверке подписных листов, 

представляемых кандидатами,  при  Территориальной избирательной 

комиссии № 10, осуществляющей полномочия окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 11 

 

В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 25 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,  статьи 39 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Постановлением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 30.06.2016  № 153-11 «О Порядке 

приема территориальными избирательными комиссиями, осуществляющими 

полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Законодательного собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, подписных 

листов с подписями избирателей в поддержку (самовыдвижения) кандидата в 

депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва и 

иных связанных с ними документов, проведения их случайной выборки 

(жеребьевки) и проверки Территориальная избирательная комиссия № 10 (с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 11)  

 

Р Е Ш И Л А :  

 

1. Сформировать  и  утвердить состав Рабочей группы по приему и 

проверке подписных листов, представляемых кандидатами , при 

Территориальной избирательной комиссии №10: 

1. Авдееву Галину Анатольевну, председателя Территориальной 

избирательной комиссии № 10; 

2. Закипную Ольгу Александровну, заместителя Территориальной 

избирательной комиссии № 10; 

 



3. Озерову Марию Сергеевну, члена Территориальной избирательной 

комиссии № 10; 

4. Андрееву Елену Викторовну, члена Территориальной избирательной 

комиссии № 10; 

5. Ландышеву Елену Юрьевну, члена Территориальной избирательной 

комиссии № 10; 

6. Логвиненко Бориса Владимировича, члена Территориальной 

избирательной комиссии № 10; 

7. Михайлова Евгения Андреевича, члена Территориальной 

избирательной комиссии № 10; 

8. Дмитриеву Людмилу Константиновну, члена Территориальной 

избирательной комиссии № 10; 

2. Назначить руководителем Рабочей группы по приему и проверке 

подписных листов, представляемых кандидатами,  при Территориальной 

избирательной комиссии №10 – Озерову Марию Сергеевну. 

3. Назначить заместителем руководителя Рабочей группы по приему и 

проверке подписных листов  при Территориальной избирательной 

комиссии №10 - Андрееву Елену Викторовну. 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 10 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 10 Авдееву Г.А. 

 

Председатель Территориальной        

избирательной комиссии № 10                                                          Г.А.Авдеева 

 

Секретарь Территориальной                                                        

избирательной комиссии № 10                                                   Е.Ю.Ландышева 

 


